
Stavba: „Rekonstrukce ulice Šeříková, Karlovy Vary"

Zápis z jednání na magistrátu města Karlovy Vary dne 28.6.2021 

Přítomni:
Za objednatele: p.Buršík, p.Riedl, pí. Sakařová, pí.Pavlasová, p.Tošovský-TDS
Za projektanta: p.Rosík
Za zhotovitele: p.Sakař, p.Zábojník

Projednáno:
- Nevyhovující zatěžovací zkoušky podkladních vrstev po sejmutí živice:

Na základě jednání z 28.5.2021 byla provedena zatěžovací zkouška komunikace v 
prostoru před autoservisem při 30cm a 40cm štěrku s použitím geotextilie a 
postupným zhutněním. Z výsledků měření, kdy při 30cm zkouška nevyšla, při 40cm 
štěrku byla vyhovující, zhotovitel upravil cenovou nabídku sanace na poměr 60% 
použití 30cm štěrku a 40% použití 40cm štěrku.
Sanace podloží představovala cenové navýšení o cca 1 mil. Kč bez DPH.
Toto navýšení ceny je pro objednatele nepřijatelné.
Projednáno zjednodušení konstrukce vozovky, projektant předložil návrh zařazení do 
úrovně porušení vozovky na D2, kde navrhnul konstrukci dle TP 170 v řádku D2-N-3 a 
sloupci VI, kde je menší tloušťka štěrkové vrstvy 200mm a použití R-materiálu namísto 
asfaltové podkladní vrstvy. Zároveň bude použita geotextilie pod aktivní zónu 
100g/m2.
Zjednodušení konstrukce vozovky odsouhlaseno, projektant dodá přepracovaný výkaz 
výměr pro nacenění zhotovitelem.
Navržená sanace -  60% 30cm štěrku + 40% 40cm štěrku s použitím geotextilie 
100g/m2 bude zahrnuta do přepracovaného VV.

Dlažba v parkovacích místech navrhovaná projektovou dokumentací:
Projektantem byla projednána změna u parkovacích míst, kde do 10ti míst možno 
použít sorpční geotextilii. Toto řešení bylo referentem pro oblast (Povodí Ohře - ing. 
Davidovou) odsouhlaseno.
Tato změna bude také zapracována do přepracovaného VV projektantem.

Na základě těchto odsouhlasených řešení bude zahájena stavba po 8.7.2021. Přesný termín 
zahájení sdělí zhotovitel na základě odsouhlasení oceněných změn. Projektant připraví 
změnový VV, který zhotovitel ocení.
Zhotovitel bude informovat objednatele, zda z důvodu přerušení stavby a změny 
konstrukčního řešení vozovky dojde k posunu dokončení stavby.
Následně bude vypracován dodatek k SoD z důvodu změny ceny díla 
dokončení stavby.

V Karlových Varech dne 28.6.2021 zapsal: Ing. Tošovsk


